CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TUYỂN LỚP 6

HỌC NGOÀI DANH SÁCH THEO QUY ĐỊNH (TRÁI TUYẾN)
Năm học: 2023 - 2024
Kính gửi:  - Hội đồng Tuyển sinh huyện Củ Chi

 - Hiệu trưởng trường THCS Phú Hòa Đông

Tôi tên là: …………………………………………   Năm sinh…………….
Số CCCD …………………………………………..

Số điện thoại liên hệ: …………………………..
Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………
……………………………………………………………………………..

Địa chỉ tạm trú (nếu có): …………………………………………………
……………………………………………………………………………….

Đơn vị công tác: …………………………………………………………
Nay, tôi làm đơn này kính xin Hội đồng tuyển sinh huyện cho con tôi là ……………………………………………. ; sinh năm ………………………….

Được học lớp 6 ngoài danh sách theo quy định (trái tuyến) tại Trường trung học cơ sở Phú Hòa Đông, năm học 2023 - 2024.
(Đúng tuyến của con tôi là trường THCS…………………………………………)
Lý do  ………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………

Mong Hội đồng tuyển sinh xem xét, chấp thuận.
Xác nhận của địa phương               Củ Chi, ngày……. tháng……. năm 2023.

                                                                       Kính đơn

                                                                         (Ký và ghi rõ họ, tên)

………………………………….

· Lưu ý:

Hồ sơ nộp gồm:

1. Đơn xin xét tuyển ngoài tuyến (có xác nhận của địa phương nơi cư trú)
2. Bản sao giấy Khai sinh hợp lệ
3. Phiếu liên lạc lớp 5 (pho to)

4. Giấy mã định danh (pho to)

5. Giấy xác nhận của cơ quan cha hoặc mẹ (nếu có)